
1 
 

Comune di   Vairano Patenora 

(Provincia di Caserta) 
 

C.A.P.   81058 – Via Roma n. 30  Partita Iva 01262970617 -   C.F.  80009750615  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
Prot.  n.    6192     del   21.05.2019 

 
 

IL RESPONSABILE   DELL’AREA TECNICA 

 
 
Visto La L.R. n. 16/2004 - art. 26 – 
Il Reg. reg. 4 agosto 2011 n. 5 pubblicato sul BURC n. 58 del 08.08.2011; 
Il vigente PUC approvato approvato con atto di Consiglio Comunale n. 27   del 30.03.2017; 
La Delibera di G.C. n 179 del 2018 . con la quale è stato adottato il PUA Piano di lottizzazione in 
zona Dp in ditta Dell’Estate Fernando  ; 
La Delibera di G.C. n . 91 del   16.05.2019 con la quale è stato   preso atto del decreto 
dell’Amministrazione Provinciale di approvazione del    suddetto piano ; 
 

RENDE NOTO 
 

Che con Delibera di G.C n. 91  del  16.05.2019  è stato approvato definitivamente il Piano 
Urbanistico Attuativo “  Piano di lottizzazione in zona Dp in ditta Dell’Estate Fernando “   ; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ai sensi del 
Reg. 4 agosto 2011 n. 5 approvato con delib. di G.R. n. 214/11  ,   del  Piano Urbanistico Attuativo “ 
Piano di lottizzazione in zona Dp in ditta Dell’Estate Fernando “   . 
 
 
 

     
 
   L RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           (  GEOM.    NATALE ERNESTO) 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  3 Giugno 2019


	BURC n. 31 del  3 Giugno 2019

